
Magazín  

pro fotbalové fanoušky

HATTRICK – je magazín pro všechny fotbalové příznivce!  Nezá-
vislý časopis pro fanoušky a fanynky bez ohledu na věk vychází 
na českém a slovenském trhu již čtyřiadvacet let od roku 1999. 
Jde o jediný tuzemský měsíčník svého druhu informující v souvis-
lostech o všem, co ke sportu číslo jedna patří.

Kromě základních čísel vychází každý rok v létě LIGOVÝ SPECIÁL 
HATTRICKU s důležitými údaji před startem české ligové soutěže. 
Podobné speciály vydává HATTRICK i před velkými událostmi typu 
MS či ME, dvakrát do roka pak přichází i s PLAKÁTOVÝMI SPECIÁLY.

www.hattrick.cz

HATTRICK se čte třikrát!

Časopis vychází kromě tištěné podoby i v elektronické verzi 
na www.digiport.cz

Pravidelné rubriky:

Interview, Top 10, Analýza, Tip Hattricku, Přestřelka, Derby, 
Příběh a Povídka

Profil našeho čtenáře:

88 % muži / 12 % ženy
56 % čtenářů dosáhlo SŠ vzdělání
45 % čtenářů disponuje čistým příjmem domácnosti 
         nad  45 000 Kč

Odhad čtenosti:

73 000 čtenářů
počet kontaktů čtenářů s časopisem
v periodě vydání:
142 000 kontaktů



SPECIÁL 1  
uzávěrka 27.12.2024    vychází 09. 01. 2025

|  Plakátový speciál č. 1 s hvězdami roku 2025  
 a nejlepšími týmy roku 2025.
 K tomu jako v minulosti:  
 Ročenka 2024 + Kalendář 2025.

2/25 
uzávěrka 24.01.2025 vychází 06. 02. 2025

 
|  S velkou přílohou ke startu jarní části fotbalové ligy,  
 která začíná 1. února.

3/25 
uzávěrka 21.02.2025 vychází 06. 03. 2025

|  S přílohou ke 100. výročí fotbalové ligy na území   
 Československa – I. část (1925 - 1945).

4/25 
uzávěrka 28.03.2025 vychází 10. 04. 2025

|  S přílohou ke 100. výročí fotbalové ligy na území   
 Československa – II. část (1948 - 1992).

5/25 
uzávěrka 25.04.2025 vychází 07. 05. 2025

|  S přílohou ke 100. výročí fotbalové ligy na území   
 Československa – III. část (1992 - dosud).

6-7/25 
uzávěrka 30.05.2025 vychází 12. 06. 2025

|  S přílohou ke konci fotbalové ligy v Česku

SPECIÁL 2  
uzávěrka 04.07.2025 vychází 17. 07. 2025

|  Plakátový speciál s hvězdami jarní sezony,  
 shrnutí TOP lig a jarní části kvalifikace o MS

LIGOVÝ SPECIÁL 
uzávěrka 18.07.2025 vychází 31. 07. 2025

|  Tradiční speciál před startem nového ročníku  
 Chance ligy

8-9/25 
uzávěrka 15.08.2025 vychází 28. 08. 2025

|  Průvodce TOP zahraničními ligami

10/25 
uzávěrka 12.09.2025 vychází 25. 09. 2025

|  S velkou přílohou k evropským pohárům

11/25 
uzávěrka 24.10.2025 vychází 06. 11. 2025

|  S přílohou ke kvalifikaci ke gigantickému MS 2026  
 se 48 účastníky

12/25 - 1/26 
uzávěrka 28.11.2025 vychází 11. 12. 2025

|  S přílohou Zlatý míč Hattricku 2025

TÉMATA



Harmonogram 2025 

   Číslo Objednávky       Vychází a podklady do

Plakátový spec 1 
 27.12.2024 09.01.2025 
    2/25 24.01.2025 06.02.2025
    3/25 21.02.2025 06.03.2025
    4/25 28.03.2025 10.04.2025
    5/25 25.04.2025 07.05.2025
6-7/25 30.05.2025 12.06.2025
Plakátový spec 2 
 04.07.2025 17.07.2025 
Ligový speciál
 18.07.2025   31.07.2025 
8-9/25 15.08.2025 28.08.2025
  10/25 12.09.2025 25.09.2025
  11/25 24.10.2025 06.11.2025
  12/25 28.11.2025 11.12.2025
  -1/26 

Watch Star media s.r.o. | Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3  
IČ: 24173762 | DIČ: CZ24173762 | OR: Městský soud v Praze, odd. C, vl. 185499

Inzertní oddělení: Antonín Přibyl |Tel.: +420 603 340 384 |E-mail: pribyl@wsmsro.cz  
www.hattrick.cz, www.wsmsro.cz

Platný od 1. 1. 2025 CENÍK INZERCE 1/1

1/4 šířka

1/2 šířka

1/4
1/8

1/
2 

vý
šk

a

1/3 šířka

Formát na spad 
205 × 267 mm

Formát na zrcadlo 
185 × 233 mm

Formát na spad 
410 × 267 mm

Dodat jako dvě celostrany!

Formát na spad 
205 × 66,7 mm

Formát na zrcadlo 
185 × 52,7 mm

Formát na spad 
205 × 133,5 mm
Formát na zrcadlo 
185 × 116,5 mm

Formát na spad 
102,5 × 267 mm
Formát na zrcadlo 
92,5 × 233 mm

Formát na spad 
102,5 × 133,5 mm
Formát na zrcadlo 
92,5 × 119,5 mm

Formát na spad 
205 × 89 mm

Formát na zrcadlo 
185 × 75 mm

Formát na zrcadlo 
46,2 × 59,7 mm

Formát na spad 
68,5 × 267 mm

1/
3 

vý
šk

a

Ceny inzerce

1/1 159 000 Kč
1/2 80 000 Kč
1/3 53 000 Kč
1/4 34 000 Kč
1/8 18 000 Kč
2. a 3. obálka 180 000 Kč
4. obálka 200 000 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny vkládané inzerce

do 10 g/ks 2,40 Kč
do 20 g/ks 3,50 Kč
do 30 g/ks 4,00 Kč
Vyšší gramáž a náročnější materiály 
dohodou. Nutno dodat do tiskárny alespoň 
8 dnů před distribucí.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Slevy, storno poplatky

sleva při platbě předem 2 %
storno poplatek po datu uzávěrky 100 % 

Technické požadavky pro podklady

PDF v tiskové kvalitě: PDF/X-1a, 300 dpi, CMYK (Coated FOGRA39), ořezové značky (posun 
3 mm), u formátů na spad přesahy na ořez (spadávka) 5 mm
Texty: DOC, DOCX, ODT  |  Obrázky: JPEG, TIFF, PSD  |  Loga: AI, EPS, PDF

Polygrafické údaje

Periodicita: měsíčník 
Čistý formát časopisu: 205 × 267 mm
Sazební obrazec strany: 184 × 247 mm 
Tisk: ofset
Barevnost: 4/4 CMYK

Obálka: 4/4, 170 g/m2 křída, UV lak
Blok: 4/4, 70 g/m2 LWC
Rastr: 150 lpi
Vazba: V1 šitá

Rozměry jsou uvedeny jako šířka × výška.
U formátů „na spad“ jsou uvedeny čisté rozměry po ořezu. Dodaná tisková data musí navíc 
obsahovat pětimilimetrové přesahy na ořez na všech stranách. 

Formáty inzerce

2/1


